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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.2.0

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

105B 5 2.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 54.60 54.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 5 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 63.00 117.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305C 5 3.1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5   20.5 63.55 181.15  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

405C 5 3.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 65.10 246.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

6241B 7.5 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 296.95  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с ½ винтом 1

5152B 7.5 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 46.50 343.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.5517.4Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская Волна  2

405C 7.5 2.7 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 60.75 60.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107C 10 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5   19.5 52.65 113.40  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

5134D 7.5 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 48.75 162.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 3

205B 10 2.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 63.80 225.95  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

614B 10 2.4 7.0 8.0 6.5 6.5 6.5   20.0 48.00 273.95  Из передней стойки на руках 2 оборота 3

305C 10 2.8 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 50.40 324.35  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.8216.0Сумма KT:

Артем Данилов (1998) -- СДЮСШОР по гребле  3

5253B 10 3.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 59.20 59.20  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами 3

407C 10 3.2 5.5 4.0 5.5 5.0 4.5   15.0 48.00 107.20  Из задней стойки 3½ оборота вперед 3

107B 10 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 61.50 168.70  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

207C 10 3.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 54.45 223.15  Из задней стойки 3½ оборота назад 3

307C 10 3.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 56.10 279.25  Из передней стойки 3½ оборота назад 2

626C 10 3.3 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 41.25 320.50  Из задней стойки на руках 3 оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.5219.4Сумма KT:

Кирилл Табаков (2003) -- СДЮСШОР по гребле  4

301B 10 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0   22.5 42.75 42.75  Из передней стойки ½ оборота назад 9

6241B 10 2.7 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 48.60 91.35  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с ½ винтом 7

5132D 5 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 40.70 132.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 5 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 46.80 178.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 231.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 5 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 55.50 287.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.4015.1Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  5

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 56.70 103.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 7.5 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 56.00 159.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

5134D 7.5 2.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 40.00 199.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 4

301B 10 1.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 40.85 240.35  Из передней стойки ½ оборота назад 4

614B 10 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 278.75  Из передней стойки на руках 2 оборота 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.2814.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  6

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 7.5 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 49.95 93.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

612B 7.5 1.8 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 39.60 132.75  Из передней стойки на руках 1 оборот 5

5132D 5 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 175.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

203B 5 2.3 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 47.15 222.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

301B 7.5 1.9 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 259.85  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.5513.3Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская Волна  7

105B 5 2.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 44.20 44.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

201B 7.5 1.8 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 39.60 83.80  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 120.85  Из передней стойки ½ оборота назад 8

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 51.30 172.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

614B 7.5 2.3 5.5 6.5 6.5 6.0 5.0   18.0 41.40 213.55  Из передней стойки на руках 2 оборота 7

5134D 5 2.6 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   17.5 45.50 259.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.2813.9Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна  8

405C 5 3.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 65.10 65.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107C 7.5 2.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 39.20 104.30  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

205C 5 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 3.5   9.0 27.00 131.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

305C 7.5 2.9 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 36.25 167.55  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

624C 5 2.6 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0   9.5 24.70 192.25  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 9

5235D 5 2.9 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.5 50.75 243.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7.104.6717.3Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  9

105B 7.5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 37.20 37.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

405C 7.5 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 45.90 83.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

612B 5 1.7 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 28.90 112.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 10

203C 5 2.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 44.00 156.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

301B 7.5 1.9 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5   19.5 37.05 193.05  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5132D 5 2.2 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 40.70 233.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.0512.9Сумма KT:

Артем Долганов (2005) -- Невская Волна  10

403B 5 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 48.00 48.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 5 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 39.60 87.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

612B 7.5 1.8 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5   16.5 29.70 117.30  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

203C 5 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 150.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

301B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 31.45 181.75  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5132D 5 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 222.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.9312.5Сумма KT:

Андрей Адамук (2004) -- Невская Волна  11

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 34.20  Из передней стойки ½ оборота назад 12

612B 5 1.7 5.0 3.5 4.5 4.5 3.5   12.5 21.25 55.45  Из передней стойки на руках 1 оборот 15

5132D 5 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 98.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

105B 7.5 2.4 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 139.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 39.15 178.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 11

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 219.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.5013.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Алешин (2007) -- СДЮСШОР по гребле  12

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 34.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

105C 5 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 70.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

5132D 5 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 109.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

301C 5 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 20.80 130.50  Из передней стойки ½ оборота назад 12

624C 5 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 173.40  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 12

201B 5 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 23.20 196.60  Из задней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.1512.6Сумма KT:

Егор Воробьев (2003) -- СДЮСШОР по гребле  13

401B 5 1.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 57.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

5132D 5 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 38.50 96.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

301B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 124.15  Из передней стойки ½ оборота назад 13

203B 5 2.3 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 42.55 166.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

612B 5 1.7 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 24.65 191.35  Из передней стойки на руках 1 оборот 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.7211.1Сумма KT:

Илья Капник (2006) -- Невская Волна  14

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 34.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

203B 5 2.3 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 25.30 59.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

303C 5 2.1 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 22.05 82.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 14

105C 5 2.4 2.0 2.5 1.5 1.5 2.5   6.0 14.40 96.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

5132D 5 2.2 4.0 5.0 3.5 3.5 3.5   11.0 24.20 120.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

612B 7.5 1.8 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5   14.0 25.20 145.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.503.8812.9Сумма KT:

Михаил Абакумов (2006) -- Невская Волна  15

403B 7.5 2.1 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 32.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

203B 5 2.3 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0   10.5 24.15 56.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

303C 5 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 23.10 79.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 15

105C 5 2.4 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0   6.0 14.40 94.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 15

5132D 5 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 22.00 116.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 15

612B 7.5 1.8 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 18.00 134.20  Из передней стойки на руках 1 оборот 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.303.5512.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 3 / 3 8:58 PM,  Thursday, December 29, 2016


